

Alves Invest ApS
Haugårdsvej 23
9670 Løgstør

CVR-nummer:34 08 48 23

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. maj 2019

Isabel Bang
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alves Invest ApS Haugårdsvej 23 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 34 08 48 23
	Stiftet: 19. december 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Isabel Bang
Pengeinstitut	Nordea
Advokat	Kjær Advokatfirma
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med juletræer og pyntegrønt i indland og udland og øvrig handelsvirksomhed, samt køb og salg af fast ejendomme, herunder udlejning af samme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til resultatopgørelse og balance vedr. den økonomiske udvikling.

Årets resultat blev et overskud på kr. 48.867 mod sidste års overskud på kr. 82.329.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE	275.893	257.408
1 Personalemkostninger	105.000-	60.000-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	9.656-	9.656-
Andre driftsomkostninger	59.454-	29.769-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	101.783	157.983
Andre finansielle omkostninger	38.431-	52.060-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	63.352	105.923
2 Skat af årets resultat	14.485-	23.575-
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	48.867	82.348
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	48.867	82.348
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	48.867	82.348
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017
3 Grunde og bygninger.....	1.444.167	1.453.823
Materielle anlægsaktiver	1.444.167	1.453.823
Udskudt skatteaktiv	8.500	6.375
Finansielle anlægsaktiver	8.500	6.375
ANLÆGSAKTIVER	1.452.667	1.460.198
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.764.964	2.100.742
Andre tilgodehavender	643.510	579.313
Periodeafgrænsningsposter.....	0	40.000
Tilgodehavender	3.408.474	2.720.055
Likvide beholdninger	105.137	525.356
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.513.611	3.245.411
AKTIVER	4.966.278	4.705.609

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	633.498	584.631
4 EGENKAPITAL	713.498	664.631
Prioritetsgæld	878.262	906.022
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	878.262	906.022
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	28.000	26.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.233.844	2.878.818
Selskabsskat	610	11.700
Anden gæld	0	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	112.064	212.938
Kortfristede gældsforpligtelser	3.374.518	3.134.956
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.252.780	4.040.978
PASSIVER	4.966.278	4.705.609

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	105.000	60.000	
Personaleomkostninger i alt	105.000	60.000	
Antal gennemsnitlig ansat: 1.			
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	16.610	25.700	
Regulering af udskudt skat	2.125-	2.125-	
Skat af årets resultat i alt	14.485	23.575	
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger	
Kostpris, primo		1.482.791	
Kostpris 31. december 2018		1.482.791	
Af-/nedskrivninger, primo		28.968-	
Årets af-/nedskrivninger		9.656-	
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		38.624-	
Materielle anlægsaktiver i alt		1.444.167	
4 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	584.631	48.867	633.498
	664.631	48.867	713.498

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	932.522	906.262	28.000	738.665
	<u>932.522</u>	<u>906.262</u>	<u>28.000</u>	<u>738.665</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordea er deponeret:

Ejerpantebrev nom. kr. 125.000 i ejendommen Bydamsvej 2, 9240 Nibe med en bogført værdi på kr. 1.444.167.